/2018, que “dispõe sobre autorização para doação de bens móveis à Fundação Médica Assistencial 

ao Trabalhador Rural de Luiz Alves”. 

O presente Projeto de Lei tem a finalidade de autorizar o Poder Executivo 

Municipal a efetuar a doação de 20 (vinte) camas hospitalares, sendo 15 (quinze) camas manuais, no 

valor de R$ 2.857,14 (dois mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e quatorze centavos) cada, e 05 

(cinco) camas elétricas, no valor de R$ 9.514,28 (nove mil, quinhentos e quatorze reais e vinte e oito 

centavos) cada, à Fundação Médica Assistencial ao Trabalhador Rural de Luiz Alves.  

Os equipamentos hospitalares a serem doados foram adquiridos pelo Fundo 

Municipal da Saúde de Luiz Alves, por meio do Pregão Presencial n.º 04/2018, com recursos do